[image: image1.jpg]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                  Волховского муниципального района

                                 Ленинградской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16 апреля 2020 г.

	№
	1038

                                                             Волхов
PAGE

О внесении изменений в постановление
администрации Волховского муниципального района
№ 1123 от 29.04.2019 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий  из бюджета МО город Волхов
организациям, оказывающим банные услуги
физическим лицам в целях возмещения
недополученных доходов от оказания банных услуг»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ и на основании п.10 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,                       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Волховского муниципального района № 1123 от 29.04.2019 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  из бюджета МО город Волхов организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов от оказания банных услуг» изложив                Приложение №1 к Порядку предоставления субсидий из бюджета МО город Волхов организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов от оказания   банных в редакции        Приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования на официальном сайте администрации  Волховского муниципального района.
3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и строительству В.Г. Романова.
Глава  администрации                                                                           А.В. Брицун
Исп.: С.В. Пешая,  тел. 78-990
Приложение
к постановлению администрации

Волховского муниципального района

от 16 апреля 2020 г. № 1038
Условия предоставления субсидии организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов от оказания банных услуг

1.Размер платы отдельным категориям граждан за банные услуги в 2020году.

	Наименование услуги
( по категориям физических лиц)
	С 01.01.2020г. по 30.04.2020г. стоимость услуги не более, руб.
	С 01.05.2020г. по 31.12.2020г. стоимость услуги не более, руб.

	Банные услуги для детей в возрасте с 5 до 16 лет
	220,00
	170,00

	Банные услуги для отдельных льготных категорий граждан (взрослое население)
	220,00
	170,00

	Банные услуги для отдельных льготных категорий граждан (для детей в возрасте с 5 до 16 лет)
	150,00
	105,00

2. Размер субсидии за одну   банную услугу организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам на территории города Волхова  2020 году.
	Наименование услуги
	Размер субсидии за 1 услугу, оказанную в 2020году, руб.

	Банные услуги для детей в возрасте с 5 до 16 лет
	125,78

	Банные услуги для отдельных льготных категорий граждан (взрослое население)
	125,78

	Банные услуги для отдельных льготных категорий граждан (для детей в возрасте с 5 до 16 лет)
	191,58

       3.   Пропускная возможность общественной бани должна обеспечить предоставление банных услуг физическим лицам всех категорий граждан в среднем количестве за год не менее 30 000 посещений.

[image: image1.jpg]